

**City of Guthrie, Kentucky
Green Acres Sewer Rehabilitation Project**

TABULATION OF BIDS

Bids Received: May 10, 2019 @ 10:00 a.m.

No.	BASE BID ITEMS	QUANTITY	Bobby Luttrell & Sons, LLC Dundee, KY		Norris Brothers Excav. LLC Crossville, TN		Portland Utilities Constr. Portland, TN	
			UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
1	Rehab Existing 8" Sewer via Pipe Bursting	1,607 LF	\$ 55.00	\$ 88,385.00	\$ 85.00	\$ 136,595.00	\$ 75.83	\$ 121,858.81
2	Point Repair on Existing Sewer Main	1 EA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 2,858.76	\$ 2,858.76
3	Point Repair on Existing Sewer MH (Sealing)	1 EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 779.62	\$ 779.62
4	Point Repair on Existing Sewer MH (Spray)	6 VFT	\$ 1,150.00	\$ 6,900.00	\$ 350.00	\$ 2,100.00	\$ 465.92	\$ 2,795.52
5	Connect to Existing Manhole	1 EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 958.03	\$ 958.03
6	Reconnect Service Line (4")	30 EA	\$ 2,200.00	\$ 66,000.00	\$ 2,000.00	\$ 60,000.00	\$ 2,541.68	\$ 76,250.40
7	Pavement Restoration w/ Asph. Surface	330 Ton	\$ 116.00	\$ 38,280.00	\$ 70.00	\$ 23,100.00	\$ 115.91	\$ 38,250.30
8	Final Cleanup of non-paved areas	750 LF	\$ 3.00	\$ 2,250.00	\$ 3.00	\$ 2,250.00	\$ 9.63	\$ 7,222.50
Total Amount of Bid				\$ 205,315.00		\$ 232,945.00		\$ 250,973.94

No.	SUPPLEMENTAL BID ITEM	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
S01	Unclassified Undercut, where ordered	1 CY	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 32.99	\$ 32.99
S02	No. 57 Aggregate Refill, where ordered	1 Ton	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 34.59	\$ 34.59
S03	Class 'B' Concrete Refill	1 CY	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 412.66	\$ 412.66
S04	Replace Existing Manhole (up to 6' deep)	1 EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 6,662.27	\$ 6,662.27
S05	8-inch PVC SDR 35 Gravity Sewer (all depth)	1 LF	\$ 75.00	\$ 75.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 125.65	\$ 125.65
S06	Reconnect Sanitary Service Line (6" or 8")	1 EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 2,532.20	\$ 2,532.20
S07	Terminate Sewer Main w/ Plug & Cap	1 EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 370.56	\$ 370.56
S08	Sewer Line Marker	1 EA	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 388.64	\$ 388.64
S09	Replace/Install Water-tight MH Cover & Frame	1 EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 1,316.27	\$ 1,316.27

Engineer:
McGhee Engineering, Inc.
P. O. Box 267
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-9985

Owner:
City of Guthrie
PO Box 125
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-2511